
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.926            1.726            4.652            -                -                -               -                -                -               2.926            1.726            4.652            

Denizcilik Fakültesi 430               1.044            1.474            -                -                -               -                -                -               430               1.044            1.474            

Diş Hekimliği Fakültesi 187               171               358               -                -                -               -                -                -               187               171               358               

Edebiyat Fakültesi 2.173            1.536            3.709            145               264               409               -                -                -               2.318            1.800            4.118            

Fen Fakültesi 977               1.258            2.235            -                -                -               -                -                -               977               1.258            2.235            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 425               217               642               -                -                -               -                -                -               425               217               642               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.485            1.153            2.638            -                -                -               -                -                -               1.485            1.153            2.638            

Hemşirelik Fakültesi 732               373               1.105            -                -                -               -                -                -               732               373               1.105            

Hukuk Fakültesi 1.304            1.046            2.350            -                -                -               -                -                -               1.304            1.046            2.350            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.678            3.009            5.687            1.480            2.066            3.546            -                -                -               4.158            5.075            9.233            

İlahiyat Fakültesi 486               374               860               267               281               548               615               422               1.037            1.368            1.077            2.445            

İşletme Fakültesi 1.229            1.216            2.445            -                -                -               -                -                -               1.229            1.216            2.445            

Mimarlık Fakültesi 777               522               1.299            -                -                -               -                -                -               777               522               1.299            

Mühendislik Fakültesi 1.523            3.589            5.112            129               900               1.029            -                -                -               1.652            4.489            6.141            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 237               470               707               -                -                -               -                -                -               237               470               707               

Tıp Fakültesi 879               1.079            1.958            -                -                -               -                -                -               879               1.079            1.958            

Turizm Fakültesi 360               382               742               -                -                -               -                -                -               360               382               742               

Veteriner Fakültesi 136               114               250               -                -                -               -                -                -               136               114               250               

Fakülteler Toplamı 18.944      19.279      38.223      2.021        3.511        5.532        615           422           1.037        21.580      23.212      44.792      

İzmir Devlet Konservatuvarı 90                 64                 154               -                -                -               -                -                -               90                 64                 154               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 636               585               1.221            -                -                -               -                -                -               636               585               1.221            

Yüksekokullar Toplamı 726           649           1.375        -            -            -            -            -            -            726           649           1.375        

Lisans Toplam 19.670    19.928    39.598    2.021      3.511      5.532      615         422         1.037      22.306    23.861    46.167    

Adalet Meslek Yüksekokulu 101               93                 194               -                -                -               -                -                -               101               93                 194               

Bergama Meslek Yüksekokulu 109               301               410               -                -                -               -                -                -               109               301               410               

Efes Meslek Yüksekokulu 446               349               795               -                -                -               -                -                -               446               349               795               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.680            3.628            5.308            856               2.278            3.134            109               255               364               2.645            6.161            8.806            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.043            547               1.590            -                -                -               -                -                -               1.043            547               1.590            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 139               442               581               -                -                -               -                -                -               139               442               581               

Ön Lisans Toplam 3.518      5.360      8.878      856         2.278      3.134      109         255         364         4.483      7.893      12.376    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 47                 75                 122               7                   20                 27                 -                -                -               54                 95                 149               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 559               224               783               157               32                 189               -                -                -               716               256               972               

Fen Bilimleri Enstitüsü 467               595               1.062            10                 26                 36                 -                -                -               477               621               1.098            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 355               259               614               -                -                -               -                -                -               355               259               614               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 106               42                 148               -                -                -               -                -                -               106               42                 148               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 408               131               539               -                -                -               -                -                -               408               131               539               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.587            1.605            3.192            48                 47                 95                 63                 78                 141               1.698            1.730            3.428            

Lisansüstü Toplam 3.529      2.931      6.460      222         125         347         63           78           141         3.814      3.134      6.948      

Toplam 26.717    28.219    54.936    3.099      5.914      9.013      787         755         1.542      30.603    34.888    65.491    

Rapor Tarihi: 03/02/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 10             3               13             -            -            -           -            -            -           10             3               13             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Edebiyat Fakültesi 39             16             55             -            -            -           -            -            -           39             16             55             

Fen Fakültesi 11             3               14             -            -            -           -            -            -           11             3               14             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Güzel Sanatlar Fakültesi 5               4               9               -            -            -           -            -            -           5               4               9               

Hemşirelik Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Hukuk Fakültesi 19             7               26             -            -            -           -            -            -           19             7               26             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7               4               11             2               -            2               -            -            -           9               4               13             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 29             13             42             -            -            -           -            -            -           29             13             42             

Mimarlık Fakültesi 9               22             31             -            -            -           -            -            -           9               22             31             

Mühendislik Fakültesi 45             43             88             -            -            -           -            -            -           45             43             88             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               5               6               -            -            -           -            -            -           1               5               6               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 181        122        303        3            -        3            -        -        -        184        122        306        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            -        1            -        -        -        -        -        -        1            -        1            

Lisans Toplam 182      122      304      3          -      3          -      -      -      185      122      307      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          2          9          -      -      -      -      -      -      7          2          9          

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Fen Bilimleri Enstitüsü 7               -            7               -            -            -           -            -            -           7               -            7               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 5               -            5               -            -            -           -            -            -           5               -            5               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6               -            6               -            -            -           -            -            -           6               -            6               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3               4               7               -            -            -           -            -            -           3               4               7               

Lisansüstü Toplam 22        4          26        -      -      -      -      -      -      22        4          26        

Toplam 211      128      339      3          -      3          -      -      -      214      128      342      

Rapor Tarihi: 03/02/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.615          1.627          4.242          311          99            410          2.926          1.726          4.652          

Denizcilik Fakültesi 401             961             1.362          29            83            112          430             1.044          1.474          

Diş Hekimliği Fakültesi 158             137             295             29            34            63            187             171             358             

Edebiyat Fakültesi 2.121          1.718          3.839          197          82            279          2.318          1.800          4.118          

Fen Fakültesi 898             1.128          2.026          79            130          209          977             1.258          2.235          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 330             174             504             95            43            138          425             217             642             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.411          1.090          2.501          74            63            137          1.485          1.153          2.638          

Hemşirelik Fakültesi 671             344             1.015          61            29            90            732             373             1.105          

Hukuk Fakültesi 1.177          960             2.137          127          86            213          1.304          1.046          2.350          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.837          4.536          8.373          321          539          860          4.158          5.075          9.233          

İlahiyat Fakültesi 1.357          1.060          2.417          11            17            28            1.368          1.077          2.445          

İşletme Fakültesi 1.043          1.027          2.070          186          189          375          1.229          1.216          2.445          

Mimarlık Fakültesi 672             456             1.128          105          66            171          777             522             1.299          

Mühendislik Fakültesi 1.495          3.921          5.416          157          568          725          1.652          4.489          6.141          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 235             464             699             2              6              8              237             470             707             

Tıp Fakültesi 774             995             1.769          105          84            189          879             1.079          1.958          

Turizm Fakültesi 311             330             641             49            52            101          360             382             742             

Veteriner Fakültesi 117             97               214             19            17            36            136             114             250             

Fakülteler Toplamı 19.623     21.025     40.648     1.957    2.187    4.144    21.580     23.212     44.792     

İzmir Devlet Konservatuvarı 90               63               153             -          1              1              90               64               154             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 572             505             1.077          64            80            144          636             585             1.221          

Yüksekokullar Toplamı 662          568          1.230       64         81         145       726          649          1.375       

Lisans Toplam 20.285  21.593  41.878  2.021  2.268  4.289  22.306  23.861  46.167  
Adalet Meslek Yüksekokulu 99               93               192             2              -          2              101             93               194             

Bergama Meslek Yüksekokulu 105             293             398             4              8              12            109             301             410             

Efes Meslek Yüksekokulu 436             340             776             10            9              19            446             349             795             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.563          6.056          8.619          82            105          187          2.645          6.161          8.806          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 971             502             1.473          72            45            117          1.043          547             1.590          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 138             439             577             1              3              4              139             442             581             

Ön Lisans Toplam 4.312    7.723    12.035  171     170     341     4.483    7.893    12.376  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 54               94               148             -          1              1              54               95               149             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 703             249             952             13            7              20            716             256             972             

Fen Bilimleri Enstitüsü 450             581             1.031          27            40            67            477             621             1.098          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 346             256             602             9              3              12            355             259             614             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 104             42               146             2              -          2              106             42               148             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 395             121             516             13            10            23            408             131             539             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.556          1.561          3.117          142          169          311          1.698          1.730          3.428          

Lisansüstü Toplam 3.608    2.904    6.512    206     230     436     3.814    3.134    6.948    

Toplam 28.205  32.220  60.425  2.398  2.668  5.066  30.603  34.888  65.491  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 03/02/2025

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.518           5.360           8.878           856              2.278           3.134           109              255              364              4.483           7.893           12.376         

Lisans 19.670         19.928         39.598         2.021           3.511           5.532           615              422              1.037           22.306         23.861         46.167         

Yüksek Lisans 2.427           2.060           4.487           222              125              347              63                78                141              2.712           2.263           4.975           

Doktora 1.102           871              1.973           -               -               -               -               -               -               1.102           871              1.973           

Toplam 26.717    28.219    54.936    3.099      5.914      9.013      787         755         1.542      30.603    34.888    65.491    

Rapor Tarihi: 03/02/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 2                 9                 -              -              -              -              -              -              7                 2                 9                 

Lisans 182             122             304             3                 -              3                 -              -              -              185             122             307             

Yüksek Lisans 13               4                 17               -              -              -              -              -              -              13               4                 17               

Doktora 9                 -              9                 -              -              -              -              -              -              9                 -              9                 

Toplam 211        128        339        3            -        3            -        -        -        214        128        342        

Rapor Tarihi: 03/02/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 81            -            81            41            122          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 592          1              593          190          783          

Fen Bilimleri Enstitüsü 644          -            644          418          1.062       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 472          -            472          142          614          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 78            -            78            70            148          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 236          -            236          303          539          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.383       -            2.383       809          3.192       

TOPLAM 4.486       1              4.487       1.973       6.460       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            27            27            -            27            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            145          189          -            189          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            36            36            -            36            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            95            95            -            95            

TOPLAM 44            303          347          -            347          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            141          141          -            141          

TOPLAM -            141          141          -            141          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 81            27            108          41            149          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 636          146          782          190          972          

Fen Bilimleri Enstitüsü 644          36            680          418          1.098       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 472          -            472          142          614          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 78            -            78            70            148          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 236          -            236          303          539          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.383       236          2.619       809          3.428       

TOPLAM 4.530       445          4.975       1.973       6.948       

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 03/02/2025

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 23             13             36             11             3               14             34             16             50             

Fen Fakültesi 10             2               12             1               1               2               11             3               14             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               3               11             7               3               10             15             6               21             

Mühendislik Fakültesi 33             28             61             10             9               19             43             37             80             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 84             49             133           29             16             45             113           65             178           

Rapor Tarihi: 03/02/2025

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.474 1.474

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.764 409 4.173

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.249 2.249

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.647 2.647

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.376 2.376

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.487 2.487

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.330 1.330

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.200 1.029 6.229

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 742 742

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 154 154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.222 1.222

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 194 194

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 122 27 149

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.069 36 1.105

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 614 614

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.199 95 141 3.435

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 359 359

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 644 644

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.107 1.107

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.964 1.964

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.596 1.596

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 153 153

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 545 545

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.665 4.665

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.310 3.134 364 8.808

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 784 189 973

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.698 3.548 9.246 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.698 3.548 0 9.246

İlahiyat Fakültesi Karabağlar/İZMİR 860 549 1.037 2.446 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 860 549 1.037 2.446

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 708 708 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 708 708

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 252 252 KİRAZ YERLEŞKESİ 252 252

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 410 410 BERGAMA YERLEŞKESİ 410 410

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 796 796 SELÇUK YERLEŞKESİ 796 796

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 581 581 TORBALI YERLEŞKESİ 581 581

55.275 9.016 1.542 65.833 55.275 9.016 1.542 65.833

    

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(03.02.2025 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.368

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

30.580

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MERKEZ YERLEŞKESİ
28.843 1.596

10.759 3.323 14.446

0 6.368

141

364
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